
 
 

Uchwała Nr 63/XI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 11 września 2015 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 103/XVI/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 
2012 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Szydłowiec, podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż 
wskazane ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu 
rozliczania dotacji oraz kontroli wykonania zleconych zadań.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
§ 5 ust. 3 uchwały Nr 103/XVI/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 

2012 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Szydłowiec, podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż wskazane ustawą 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz 
kontroli wykonania zleconych zadań otrzymuje brzmienie: 
„Zaopiniowaniu przez Komisję opiniującą powołaną Zarządzeniem Burmistrza Szydłowca 
składającą się, co najmniej z 3 członków w tym przedstawiciela organizacji pozarządowej nie 
biorącej udziału w otwartym konkursie ofert. Komisja konkursowa może działać bez udziału 
osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, 
w wypadkach określonych w art. 15 ust. 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze 
zmianami) 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
 
 



 


